
35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                                   

 
                  

                  

 

 

Strona 1 z 3 
 

 

Rząska, dnia 28.07.2022 r. 

 

Na Platformę Zakupową 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Wykonanie usług poligraficznych i introligatorskich dla 35 

Wojskowego Oddziału Gospodarczego oraz jednostek i instytucji będących na 

zaopatrzeniu oraz dostarczenie Zamawiającemu wykonanych materiałów”  

Nr postępowania: 26/WYCH/22. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu w terminie określonym w SWZ tj. do dnia 28 lipca 2022 r. do godz. 

10:30 wpłynęła następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ 1 

 

Oferta nr 1 

PRZEMYSŁAW BABIJÓW "FORMAT" 

ul. Jana Matejki, nr 2A 

62-040 Puszczykowo 

NIP: 7831572501 REGON: 634645855 

Oferta dla części nr 1 na kwotę: 81 204,60 zł brutto 

Termin realizacji 21 dni 

 

Oferta nr 2 

Spółdzielnia „Warta” 

ul. Sikorskiego 30, 66-400 Gorzów Wlkp. 



35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                                   

 
                  

                  

 

 

Strona 2 z 3 
 

NIP 599-010-83-53 REGON 000457018 

Oferta dla części nr 1 na kwotę: 72 835,68 zł brutto 

Termin realizacji  29 dni 

 

Oferta nr 3 

„DRAGO” Tomasz Kowalski 

ul. Kraszewskiego 19, 41-902 Bytom 

NIP 6262814238 REGON 366121438 

Oferta dla części nr 1 na kwotę: 60 354,50 zł brutto 

Termin realizacji 21 dni 

 

Oferta nr 5 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki 

Ul. Podjazdowa 2/31,41-200 Sosnowiec 

NIP: 644-185-30-60 REGON 6441853060 

Oferta dla części nr 1 na kwotę: 90 466,50 zł brutto 

Termin realizacji 21 dni 

 

CZĘŚĆ 2 

 

Oferta nr 3 

„DRAGO” Tomasz Kowalski 

ul. Kraszewskiego 19, 41-902 Bytom 

NIP 6262814238 REGON 366121438 

Oferta dla części nr 2 na kwotę:  20 534,85 zł brutto 

Termin realizacji 21 dni 

 

Oferta nr 4  

Agencja reklamy Eureka Plus B. Fedorowicz R. Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów 

NIP 813-13-59-042 REGON 690415867 



35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                                   

 
                  

                  

 

 

Strona 3 z 3 
 

Oferta dla części nr 2 na kwotę:  39 704,40 zł brutto 

Termin realizacji 21 dni 

 

Oferta nr 5 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki 

Ul. Podjazdowa 2/31,41-200 Sosnowiec 

NIP: 644-185-30-60 REGON 6441853060 

Oferta dla części nr 2 na kwotę: 23 296,20 zł brutto 

Termin realizacji 21 dni 

 

CZĘŚĆ 3 

 

Oferta nr 3 

„DRAGO” Tomasz Kowalski 

ul. Kraszewskiego 19, 41-902 Bytom 

NIP 6262814238 REGON 366121438 

Oferta dla części nr 3 na kwotę: 29 230,95 zł brutto 

Termin realizacji 21 dni 

 

CZĘŚĆ 4 

 

Oferta nr 3 

„DRAGO” Tomasz Kowalski 

ul. Kraszewskiego 19, 41-902 Bytom 

NIP 6262814238 REGON 366121438 

Oferta dla części nr 4 na kwotę: 9 795,72 zł brutto 

Termin realizacji 21 dni 

 
KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

/-/ Jarosław MAJECKI 
 


